RESULTADO FINAL EDITAL 19/2021/CGAB/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.012462/2021-55
DOCUMENTO SEI Nº 1424198

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais, por
meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), torna público a RESULTADO
FINAL do  EDITAL Nº 19/2021/JARU - CGAB/IFRO, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021, que versa
sobre a Fomento a ações de Pesquisa,  Desenvolvimento e Inovação (PD&I).

Proposta Coordenador da
Proposta Resultado

Avaliação da qualidade bromatológica de produtos
de origem animal e vegetal. Hilton Lopes Junior Aprovada

Desenvolvimento de aplicativo com o objetivo de
desenvolver soluções tecnológicas e de inovação
para destinação dos resíduos recicláveis.

Ana Paula Alves
Gonçalves Aprovada

Desenvolvimento de uma sequência didática e um
aplicativo educacional para o ensino de
eletrodinâmica

 Reginaldo Lima Gomes Aprovada

Estudo clínico e epidemiológio do gado leiteiro do
município de Jaru Ingrid Bromerschenkel Aprovada

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 17/11/2021,
às 18:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1424198
e o código CRC 9F5338BD.

Referência: Processo nº 23243.012462/2021-55 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1424198

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0